
 INSAMLINGSBLAD FÖR FRAMSTÄLLNINGEN:

Bevara Bromma – En riksangelägenhet för att bevara och bibehålla ett mobilt Sverige

 Från: KSAK - Kungliga Svenska Aeroklubben - Motorflygförbundet org,nr: 802017-3475

 Från: 167 51 Alvik

 På: Landsbygds- och infrastrukturdepartementet, Försvarsdepartementet,

Finansdepartementet., Samtliga Sveriges län, regioner och kommuner

 Pågår till: 2025-05-01

QR-kod för
framställningen:

openpetition.eu/!ytqgp

Vi ber om din underskrift för ett upprop om att behålla Bromma flygplats.
Namninsamlingen lämnar vi över till Regeringskansliet, Landsbygds- och infrastrukturdepartementet, tillsammans med hela flygsveriges krav om att behålla Bromma flygplats.
Bromma flygplats påverkar samtliga Sveriges flygplatser som är ca 250 stycken till antalet, drygt 40st statliga, kommunala och regionala flygplatser samt drygt 200 ytterligare flygplatser, stora som
små.

Bromma Flygplats är inte bara stockholmarnas flygplats, det är hela Sveriges flygplats.
Inte minst är Bromma en motor och drivkraft för hela Sveriges flyg, privatflyg, businessjet, samhällsnyttig luftfart, blåljusflyg och så klart, passagerare till och från Stockholm, till och från Sverige, till
och från hela Världen.
Arlanda med Swedavia kommer, med största sannolikhet, aldrig att välkomna något annat än större passagerarflyg.
Sveriges flygplatser, samtliga statliga, regionala och kommunala flygplatser, drygt 40 st behöver Bromma. Det i sin tur borgar för vi i allmänflyget kan fortsatt verka i ett tillgängligt lufthav och upprätta
och bibehålla flygsäkerhet.
Nedlagd infrastruktur kommer aldrig att återtas

Berörda:

Sveriges medborgare, oavsett var personen är mantalsskriven
Samtliga Sveriges flygplatser med dess verksamheter
1) Direkt bäring till flyget och flygplatsen (flygplatsoperatören, trafiklednings- och markpersonal, flygverkstäder, flygskolor, bränsle- och elleverantörer, flyg- och helikopterföretag,
drönaroperatörer, etc.)
2) Indirekt bäring till flyget och flygplatsen (restauranger, kollektivtrafik, taxioperatörer och restauratörer etc.)
Försvarsmakten, Nato
MSB med räddningstjänst, polis, sjuktransporter, skogsbrandsbevakningen, skogbrandsläckning, kustbevakning, rekognosering vid natur- och miljökatastrofer etc.

https://openpetition.eu/!ytqgp


 JAG STÖDER PETITIONEN MED MIN UNDERSKRIFT:

Bevara Bromma – En riksangelägenhet för att bevara och bibehålla ett mobilt Sverige

Informationskyddspolicy
Detta signaturark kommer att laddas upp till www.openpetition.eu som en bild. Dina uppgifter kommer att
sparas med ditt postnummer och stad så att din signatur kan räknas. Om du vill hålla dig informerad via e-
post godkänner du lagringen av din e-postadress. Du kan när som helst återkalla detta samtycke.
* Obligatorisk information

Meddelande 
Anmälan endast personligen och handskriven. Signera endast en gång (antingen
online eller för hand). Vänligen publicera denna lista senast 2025-05-01 till: KSAK -
Kungliga Svenska Aeroklubben - Motorflygförbundet org,nr: 802017-3475 ,
Gustavslundsvägen 137, 5tr , 167 51 Alvik eller skanna/fotografera den via e-post till
ann@ksak.se
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